

**I-Nine Holding ApS
Bjergagervej 29
3540 Lyngø**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Imran Javed
Dirigent

CVR-nr. 39180979

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I-Nine Holding ApS

Bjergagervej 29

3540 Lyngø

CVR-nr.: 39180979

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Imran Javed, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.192 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. foregående år.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-8.877	-7.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Andre finansielle indtægter		121	0
Andre finansielle omkostninger		-1.500	0
Ordinært resultat før skat		1.189.744	-7.501
Skat af årets resultat	2	1.926	2.511
Årets resultat		1.191.670	-4.990
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.100.000	0
Overført resultat		-28.330	-4.990
I alt		1.191.670	-4.990

Balance 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.339	6.279
Skat hos tilknyttede virksomheder	0	420.458
Udskudte skatteaktiver	1.926	0
Tilgodehavende skat	86.000	0
Tilgodehavender i alt	126.265	426.737
Likvide beholdninger	13.367	8.623
Omsætningsaktiver i alt	139.632	435.360
Aktiver i alt	189.632	485.360

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.473	40.803
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		182.473	90.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	388.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.159	394.557
Gældsforpligtelser i alt		7.159	394.557
Passiver i alt		189.632	485.360
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Ekstraordinært ud- bytte	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	50.000	40.803	0	0	90.803
Udloddet ekstraordinært udbytte			-1.100.000		-1.100.000
Forslag til resultatdisponering	0	-28.330	1.100.000	120.000	1.191.670
Saldo pr. 31.12.2024	50.000	12.473	0	120.000	182.473

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.926
	-1.926

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Embrace-IT Technologies ApS. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Imran Javed

Direktør

Serienummer: b787936f-2531-459d-b09a-f8399e5d5c5e

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-07-01 08:01:53 UTC



Keld Juel Danielsen

Betternumbers P/S CVR: 42216011

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 59e2d344-008e-453d-9582-4f71cb54a8c7

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-07-01 08:24:41 UTC



Imran Javed

Dirigent

Serienummer: b787936f-2531-459d-b09a-f8399e5d5c5e

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-07-01 08:31:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.